关于遴选沧州市2021年农田地膜残留监测项目承担单位的公告
发布时间：2021-02-24 10:19:24

　　根据河北省农业农村厅《关于印发<河北省2021年中央和省级财政部分提前下达农业转移支付项目实施方案>的通知》（冀农财发〔2021〕17号）安排，经研究同意，现公开遴选沧州市2021年农田地膜残留监测项目承担单位，委托开展相关监测任务。有关情况如下：
一、 项目介绍
　　项目资金：委托业务费8.2万元，用于监测点位布设，地膜样品采集、化验（两次）产生的工具购置、样品处理与检测、交通、劳务费，以及调查记录、数据分析、监测评价、报告编制等费用支出，并协助做好市、县有关技术培训及指导等工作。具体情况见附件1。
　　实施期限：2021年3月1日―2021年10月30日。
二、 报名要求
　　（一）从事农膜残留监测与研究、承担过地膜残留监测任务，具备一定工作基础和监测经验的科研院所及相关单位。
　　（二）列入违法失信记录名单的单位不得参与遴选；参与遴选单位需提供近三年政府采购活动中无重大违法行为的书面说明（加盖公章），连同企业简介一并交我站。
　　（三）报名及遴选期间产生的有关费用自理。
三、 报名时间
　　2021年2月24日―3月1日。请相关单位将《报名情况表》（附件2）报我站邮箱czhbtfz@163.com。
　　请将项目报价（费用明细）、监测实施方案、机构资质及书面申报（函单位情况介绍）资料等邮寄我站。遴选结果将以公式形式公布。
　　特此公告。
　　联系人：齐立学
　　联系电话：0317―3576372
　　通讯地址：沧州市新华区清池南大道57号（沧州市农业农村局南院）
附件：1.全省农田地膜残留监测方案.docx
      2. 参加遴选单位报名情况表

　　                                          沧州市农业环境保护和土壤肥料站
　　                                                  2021年2月23日

　　附件2：
参加遴选单位报名情况表
	单位名称
	联系人
	联系电话
	电子邮箱

[bookmark: _GoBack]